Pytanie 1.

Poz. 1 KNNR3/503/1. Analogia – przygotowanie podłoża – jakie pozycje materiałowe mają zostać a jakie można usunąć z katalogu.

Odpowiedź:

Zgodnie z  dołączoną  rozwiniętą pozycją  przedmiaru.

Pytanie  2 

Poz. 2 poz. KNNR 3/503/1 jednowarstwowe krycie papą mocowaną mechaniczne

a/ proszę podać grubość papy oraz rodzaj wkładki ( welon szklany czy poliester)

      b/ czy można zastosować papę termozgrzewalną o pełnym zgrzaniu zamiast papy    

          termozgrzewalnej mocowanej mechanicznie.

Odpowiedź:

a/ Zgodnie z  dołączoną  rozwiniętą pozycją  przedmiaru.

b/ Nie.

